
 
Wągrowiec, dnia 18 maja 2026 roku 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO  

ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES MIĘDZY SESJAMI  RADY 

POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na XXIII sesji w dniu 29 kwietnia 2026 roku, podjęła 6 

uchwał   Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  otrzymało do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr XXIII/159/2026  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2026 

roku  w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Wągrowieckiego. Ww. 

uchwałę przesłano   do   Wojewody Wielkopolskiego do Wydziału  Prawnego i Nadzoru  

w Poznaniu do zaopiniowania. 

• Uchwałę  Nr XXIII/160/2026  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2026 

roku  w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gołańczy. Ww. uchwałę przesłano   do   Wojewody 

Wielkopolskiego do Wydziału  Prawnego i Nadzoru  w Poznaniu do zaopiniowania . 

• Uchwałę  Nr XXIII/161/2026  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2026 

roku  w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wągrowcu. Ww. uchwałę przesłano   do   Wojewody 

Wielkopolskiego do Wydziału  Prawnego i Nadzoru  w Poznaniu do zaopiniowania . 

 

Wydział Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego  otrzymał do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr XXIII/162/2026  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2026 

roku w sprawie  zmiany uchwały w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie wkładu własnego w związku 

z realizacją Projektu pn. Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach 

kolejowych nr 390/236 Czarnków-Rogoźno-Wągrowiec w ramach Programu 

Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 .  Ww. 

uchwałę przesłano   do   Wydziału  Prawnego i Nadzoru oraz do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu do zaopiniowania . 

  

Wydział Finansów  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę  Nr XXIII/163/2026  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia  2026 

roku   w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2026 rok. Ww. uchwałę  przesłano do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu   do zaopiniowania.  

• Uchwałę  Nr XXIII/164/2026  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia  2026 

roku   w sprawie zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej na lata 2026-2040. Ww. 

uchwałę  przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej   w Poznaniu  do 

zaopiniowania.  



 

I. Zarząd Powiatu w okresie między 29 kwietnia 2026 roku, a 18 maja  2026 roku, 

odbył 3  posiedzenia,  na których podjął uchwały: 

 

o w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2026 rok, 

o dwukrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2026 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, 

o w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii im. Kompanii Gołanieckiej w Gołańczy, 

o w spawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa mostu na 

Noteci z rozbiórką istniejącego w ciągu drogi wojewódzkiej 242 w miejscowości 

Żuławka-odcinek 3”, 

o w sprawie powierzenia Powiatowemu Zarządowi Dróg w Wągrowcu przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania pn.: „Remont drogi powiatowej 1694P na odcinku w miejscowości Wiela” 

oraz upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do realizacji 

tego zadania, 

o w sprawie powierzenia Powiatowemu Zarządowi Dróg w Wągrowcu przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1600P na odcinku Pawłowo Żońskie - 

Rybowo” oraz upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do 

realizacji tego zadania. 

 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące 

zagadnienia: 

➢ rozpatrywał wniosek dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Wągrowcu o przyznanie środków finansowych na prace związane z 

zainstalowaniem nowego płotu na granicy działek. Zarząd proponuje , aby 

realizację   zadania  sfinansować z własnych środków jednostki ,  

➢ omawiał projekty arkuszy organizacyjnych szkół i placówek na rok szkolny 

2026/2027, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół w Gołańczy i wyraził 

zgodę na udzielenie pomocy psychologiczno-pedagogicznej w formie 

zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla ucznia tej szkoły w wymiarze 4 

godzin tygodniowo, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  w 

Wągrowcu i  wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla ucznia tej szkoły w 

wymiarze 12 godzin tygodniowo, 



➢ rozpatrywał  wniosek Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 

Powiatu dot. harmonogramu remontu dróg powiatowych do końca obecnej 

kadencji. W ocenie Zarządu na początku obecnej kadencji wypracowany został 

tzw. plan kadencyjny, który zawiera informację na temat zadań drogowych 

przewidzianych do realizacji w ramach remontów lub przebudowy dróg. 

Poszczególne zadania realizowane są po ich ujęciu w budżecie powiatu w 

zależności od dostępności środków własnych powiatu oraz możliwości 

pozyskania dofinansowania zewnętrznego. W związku z powyższym Zarząd nie 

widzi zasadności sporządzania dodatkowych dokumentów w tym zakresie, 

➢ podjął pozytywną Decyzję nr 10/2026  w sprawie przekazania w trwały zarząd 

nieruchomości gruntowych stanowiących działki nr: 28/2, 28/3 obręb Glinno, 

będących własnością Powiatu Wągrowieckiego, 

➢ wyraził zgodę na poddzierżawienie działki nr ewid. 1239 obręb Gołańcz na rzecz 

kooperującego gospodarstwa prowadzonego przez pana Marcina Zmudzińskiego, 

➢ rozpatrywał wniosek Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji  o podjęcie działań 

(wraz z samorządami gmin ,których problem dotyczy) zmierzających do poprawy 

funkcjonowania infrastruktury gazowej celem umożliwienia mieszkańcom 

dostępu bo bardziej ekologicznych źródeł ogrzewania. Zarząd powyższy wniosek 

skierował do Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa SA z siedzibą w 

Warszawie celem jego rozeznania, 

➢ rozpatrywał pismo dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu o zabezpieczenie 

środków finansowych na przeprowadzenie zadań o charakterze remontowym i 

wyraził zgodę na sfinansowanie ; naprawy posadzki w kuchni oraz ocieplenie rur 

przesyłowych centralnego ogrzewania  z wyminą uszkodzonych zaworów , 

➢ pozytywnie zaopiniował materiały na XXIV sesję Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 

 

                  Zebrała;  M. Substyk 

                 starszy inspektor w Biurze Rady 

 

 

 

 


